conformidade do artigo 5º, § 2º da Lei Municipal nº.
1.812/2024, de 21/11/2024:

D E C R E T A:
Art.  1º  Fica  autorizado  a  Contadoria  da  Prefeitura

Municipal  de  Rosana,  abrir  no  orçamento  vigente  um
crédito  adicional  suplementar  por  superavit  financeiro  no
valor total de R$ 365.000,00 (trezentos e sessenta e
cinco mil reais) em conformidade com o artigo 5º da Lei
Municipal nº. 1.812/2024, de 21/11/2024:
02.04.06 – CONVÊNIOS E CONTRATOS

04.121.0004.2062 – Planejamento
Governamental

R$ 3.000,00

(178) 3.3.90.36 – Outros Serviços de Terceiros
– Pessoa Física

01 – Tesouro